
2) Odškodnění uvedené v bodě 1 bude navýšeno o úroky z prodlení od vyhlášení tohoto rozsudku až do úplného 
zaplacení, ve výši sazby uplatňované Evropskou centrální bankou (ECB) pro její hlavní refinanční operace, zvýšené o tři 
a půl procentního bodu.

3) Rozhodnutí Komise ze dne 28. června 2019, kterým se odmítá zaplatit společnosti Deutsche Telekom úroky z prodlení 
za období od 16. ledna 2015 do 19. února 2019 z vlastní částky pokuty vrácené v návaznosti na rozsudek ze dne 
13. prosince 2018, Deutsche Telekom v. Komise (T-827/14, EU:T:2018:930), se zrušuje.

4) Ve zbývající části se žaloba zamítá.

5) Komise ponese vlastní náklady řízení a ukládá se jí náhrada poloviny nákladů řízení vynaložených společností Deutsche 
Telekom.

6) Společnost Deutsche Telekom ponese polovinu vlastních nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 363, 28.10.2019.

Rozsudek Tribunálu ze dne 26. ledna 2022 – Unger Marketing International v. EUIPO – Orben 
Wasseraufbereitung (Čističky vody)

(Věc T-325/20) (1)

(„(Průmyslový) vzor Společenství – Řízení o prohlášení neplatnosti – Vzor znázorňující čističku vody – 
Důvod neplatnosti – Nedodržení podmínek ochrany – Článek 25 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 6/2002 – 
Vzhledové znaky výrobku, které jsou podmíněné pouze jeho technickou funkcí – Článek 8 odst. 1 nařízení 

(ES) č. 6/2002 – Prohlášení neplatnosti“)

(2022/C 119/43)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Unger Marketing International, LLC (Bridgeport, Connecticut, USA) (zástupce: C. Schulte, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: S. Hanne, D. Hanf a J. Ivanauskas, zmocněnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO: Orben Wasseraufbereitung GmbH & Co. KG

Předmět

Žaloba proti rozhodnutí třetího odvolacího senátu EUIPO ze dne 26. února 2020 (věc R 740/2018-3), týkajícímu se řízení 
o prohlášení neplatnosti mezi společnostmi Orben Wasseraufbereitung a Unger Marketing International.

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Společnosti Unger Marketing International, LLC, se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 255, 3.8.2020.

14.3.2022 CS Úřední věstník Evropské unie C 119/33


	Věc T-325/20: Rozsudek Tribunálu ze dne 26. ledna 2022 – Unger Marketing International v. EUIPO – Orben Wasseraufbereitung (Čističky vody) („(Průmyslový) vzor Společenství – Řízení o prohlášení neplatnosti – Vzor znázorňující čističku vody – Důvod neplatnosti – Nedodržení podmínek ochrany – Článek 25 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 6/2002 – Vzhledové znaky výrobku, které jsou podmíněné pouze jeho technickou funkcí – Článek 8 odst. 1 nařízení (ES) č. 6/2002 – Prohlášení neplatnosti“)

